
今回の変更は、システム変更のため実施させていただきます。

引き続き、お客様の利便性を重視しより良いKYO-２カードをめざしてまいりますので、ご理解ご協力の程宜
しくお願い申し上げます。

KYO-2 カード会員各位
拝啓
中秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、現在ご利用いただいております、ポイント引替券 500 点の運用を一部変更させていただきます。

　敬具

現在お持ちのポイント引替券については、(有効期限の明記が無い）
平成24年12月末日までが、最終利用期限です。
注）上記期限以降は失効券扱いとなりご利用できません。

新ポイント引替券発行について（券面に有効期限は2012年○○月末日まで有効と表記あり）
今回ポイント引替券について、有効期限付きに変更させていただきました。
券面に、有効期限は2012年○○月末日まで有効と記載しておりますので、今後は有効期限内にご利用ください。
注）有効期限後は、ポイント引替券は、失効券扱いとなりご利用できません。

平成23年10月吉日
　株式会社キョーエイ
　キョーツーカードセンター

お 知 ら せお 知 ら せ

ポイント引替券500点の取扱についてポイント引替券500点の取扱について

期日を過ぎると失効券扱いとなります。

見 本 見 本

見 本

見 本

見 本

見 本
2012年06月30日まで有効


